[image: image1.emf]

Российская   Федерация

  Совет депутатов Ермолинского  сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  24.05.2022    № 140
д.Ермолино
Об утверждении отчета о

расходовании денежных средств

резервного фонда Ермолинского
сельского поселения за 2021 года
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермолинского сельского поселения
Совет депутатов   Ермолинского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств резервного фонда Ермолинского сельского поселения за  2021год.

 2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского сельского

поселения
А.А.Козлов

Утвержден

Решением Совета депутатов Ермолинского
 сельского поселения от 24.05.2022 № 140
Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Ермолинского сельского поселения

за 2021 год

	Направление расходов
	Реквизиты НПА
	Выделено, тыс. рублей
	Исполнено, тыс. рублей

	Расходы на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
	Постановление от 22.04.2022 № 359
	1,0
	0,0

	Итого:

	1,0
	0,0

Глава сельского поселения            ___________________ (А.А.Козлов)

      (подпись)
                 (расшифровка подписи)